
6,*
ryqť{$

/v,r, řťz
!úl€ ,r.,

*- r'

ťaVur

svahy, neiznamŽjší písně, tajem4ájší
rozumÚ{3ší řešení, nejrcmO9jši zákoutí,

,ť

,ls

t
llia s řrpt'ť §

l" ",i ry ésá*rg.ť l $7Č.ys*rť.ťlg;rery d*ď4

Doplňte -il-y:

Místnost b-,la v-zdobena b_l-m-, oranžov-m- a červeným- květinam-. Z klubovny se

vesel- smích. Podzimni mlhy se rozpl-nul-. Slab- stromek se oh-bal ve větru. Ie zdray,

ko ryba. U dvefi se povaloval- Honzov- boty. V naší zem- je mnoho zajímav-ch míst.

7aulalnás řepetav- motýl- let. Na dveřích v-sel dědďkův tmav- kabát. Znáte vŠechny

smetanov- ooerv?

Doplňte i/yl

pod kol-, silnice s topol-, zajimavé nákres-,
mezi přátel-, chováme holub- a páv-, nad
močál-, ve step, do naší y§-, ve §měs-, bodnutí
áhadl-, na neb-, rnezi obil-m, dřív- na topen-,
v-soké kůl-, před lv-, v košil-, dvě otep slám-,
pod skalam-, černé uhl-, tlouci kladiy-, osl- nosí
náklad, o jelenov-, housata s husam- 

1

-ě-r -Ň-:
.J

prární, zíejme*jši

2/

óJ

hudba, balík,
stfava, kupec

vhodné tvary 2. stupně přídavných jmen:

Beskydy jsou vysoké, ale Krkonoše jsou *, Y,'r!__

Potok byl hlubo§ý, ale řeka

ale zvládl

Moudrý

ustoupí. Maminka upkla dobrý koláč, ale babička ješě
bych i ten

se nehádá a

první lehké otínky aty následující §€ mu zdály ještě

aýua El!ili,tl než v rybníce. Hedváb 1i" li*ňíťl. voda v bazónu

než baylna.


